*1061468618*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：林麗娟

電話：(02)29603456 分機2752

傳真：(02)29681971

電子信箱：aa0072@ntpc.gov.tw

受文者：新北市蘆洲區鷺江國民小學(國小英語輔導團)

發文日期：中華民國106年8月3日

發文字號：新北教國字第1061468618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明四(10621725163_2_106D2250902-01.docx、10621725163_2_106D22

50903-01.pdf)

主旨：檢送本市106年度國小外籍教師職前培訓計畫，請查照。

說明：

一、依據新北市104-107年度國民小學推動英語教育工作計畫

及新北市106年度提升國中小英語教學成效計畫辦理。

二、為強化國小外籍教師對本市英語教育政策及課程綱要之理

解，並增進其在台生活適應能力，促進其教學活動設計之

能力，本局特辦理旨案計畫，請貴校務必要求新進外籍教

師參加，參加情形將列入考核之參考項目。

三、研習相關注意事項如下：

(一)時間：106年8月29日（星期二）至106年8月31日（星期

四）。

(二)地點：本市鷺江國小研究大樓2F英語情境大道-202自然

博物館教室（地址：新北市蘆洲區民族路7號）。

(三)報名方式：填妥報名表經校長核章後，正本留校備查，

將影本掃瞄後之PDF檔連同WORD檔一併寄至本市英語中

7

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

心之電子信箱：englishcentertpc@gmail.com【主旨：

○○國小外師職前培訓報名表】；或由各校於本市校務

行政系統為外籍教師開設帳號，並逕上研習系統薦派外

師參加。

(四)課程表及其他相關事宜詳如計畫內容。

四、另隨函檢附本市106年度外師聘僱學校管理人會議紀錄1份

供參，請各校協助外師融入教學場域、教師社群運作，並

落實平時教學訪視及研討，讓外師參與教學對話，並參與

本局辦理之各項教育訓練及研習。

正本：雙語實驗課程學校14校、新北市石門區乾華國民小學(英速魔法學院乾華校區)、

新北市坪林區坪林國民小學(英速魔法學院闊瀨校區)、新北市三峽區龍埔國民小

學(英速魔法學院龍埔校區)、新北市中和區光復國民小學(英速魔法學院光復校

區)、新北市林口區興福國民小學(英速魔法學院興福校區)

副本： 2017-08-03
09:31:49

本案依分層負責規定授權業務主管決行